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سرمقاله

می خواهند زمین بازی را تغییر 
دهند؟

ادامه از صفحه یک
حقیر همواره تدبیر رهبری در جلوگیری ایران 
به ورود به جنگ را ستوده ام. اکنون هم موضع 
اما  اخیرشان را در مسیر منافع ملی می دانم، 

نکاتی لازم به یادآوری است:
الف: مجاری نفوذ و اشراف اطلاعاتی اسرائیل 
نقطه ضعف کنونی ما و نقطه قوت آنهاست که 
باید شناسایی و جبران شود. همچنان کشور در 

حال پرداخت هزینه باگهای امنیتی است.
ب: قضاوت غیرمنصفانه درخصوص  سرداران 
شهید و مقایسه آنان با برخی سرداران کاسبکار، 

مصداق ظلم بین هست.
آلوده به خیانت و  تردید نکنید اگر سرداری 
معرکه  در  اجازه حضور  خود  به  باشد  کاسبی 
سوریه و لبنان و جنگ غزه را نمی دهد. اینان 
این میدان ها حاضر می شوند همچنان  که در 
باقی مانده نسل آتش و دود دوران دفاع مقدس 
وطن  قهرمان  وصف  درحقیقت  و  می باشند. 
زیبنده نامشان می باشد. جامعه نباید پیرامون 

قهرمانانش دوقطبی شود.

خبر

اخبار

ایران بدون فرستادن یک پهپاد 
اسرائیل را وحشت زده کرده است

رژیم  که  کردند  گزارش  عبری  رسانه های 
صهیونیستی روز گذشته )جمعه( همزمان با روز 
جهانی قدس، از بیم حمله تلافی جویانه ایران یا 
حزب الله لبنان، وضعیت هشدار را به اوج خود 

رسانده.
به گزارش ایسنا، رژیم صهیونیستی به دلیل 
تروریستی علیه  به حمله  ایران  پاسخ  از  ترس 
در  دمشق،  در  ایران  سفارت  کنسولی  بخش 

وضعیت اضطرای و نگرانی به سر می برد.
روزنامه »یدیعوت آحارونوت« اذعان کرد که 
ایران اگرچه هنوز یک پهپاد هم در واکنش به 
هدف قرار دادن کنسولگری خود ارسال نکرده ، 

اما در جنگ روانی دستاوردی را رقم زده است.
این روزنامه در گزارشی به قلم »یوسی یهوشع« 
تحلیلگر امور نظامی خود فاش کرد که فضای 
ترس و وحشت بر اراضی اشغالی حاکم است، 
ابتدا  آیا  که  »اسرائیلی ها سردرگم هستند  زیرا 
یا  کنند  حمله  غذایی  مواد  شبکه های  به  باید 

دستگاه های خودپرداز.«
شتاب  به  اشاره  با  اسرائیلی  تحلیلگر  این 
شهرک نشینان برای خرید ژنراتور از ترس قطعی 
برق برای دوره های طولانی در صورت گسترش 
جنگ، افزود: »فروشندگان ژنراتور سود خوبی به 

جیب می زنند.«
این روزنامه درباره ترس و واهمه شهرک نشینان 
افزود: آن ها شروع به اعمال فشار به مقامات 
این  کرده اند.  پناهگاه ها  کردن  باز  برای  محلی 
در  تهران  که  می کند  تاکید  همچنین  روزنامه 
خود  کنسولگری  دادن  قرار  هدف  به  واکنش 

نظاره گر و بی تفاوت نخواهد ماند.
دیعوت آحرونوت توضیح داد که ترس شهرک 
نشینان ناشی از این واقعیت می شود که واحد 
اطلاعاتی ارتش صهیونیستی از بدترین بحران در 

تاریخ خود رنج می برد.
این روزنامه ادامه داد: پس از ارزیابی نادرست 
درباره حمله گردان های القسام، شاخه نظامی 
اکتبر   ۷ در  حماس  اسلامی  مقاومت  جنبش 
۲۰۲۳، اعتماد مردم به واحد اطلاعاتی کاملا از  

دست رفته است.
همچنین »عمیت ساعر« رئیس تیپ تحقیقات 
در سازمان اطلاعات نظامی ارتش رژیم اسرائیل 
)امان( روز پنجشنبه با برعهده گرفتن مسئولیت 
شکست اطلاعاتی این رژیم در حمله حماس در 

روز ۷ اکتبر، از سمت خود استعفا کرد.
دومین  این  سما،  خبرگزاری  گزارش  طبق 
استعفاء در تیپ تحقیقاتی امان طی چند ماه 

اخیر است.
رسانه های اسرائیلی تصریح کردند که سرتیپ 
که  است  صهیونیستی  افسر  عالی ترین  ساعر 
تاکنون در بین مسئولان شکست ها و ناکامی ها 
در جنگ غزه به ماموریت خود پایان داده است.

پیروزی حتمی برای مردم مسلمین 
خواهد بود

روز  راهپیمایان  اینکه  بیان  با  جمهوری  رئیس 
جهانی قدس همان مردمی هستند که در روزهای 
گذشته قرآن بر سر گرفتند و امروز در خیابان های 
شهرها و روستاهای مختلف از رژیم صهیونیستی 
این  داریم  یقین  گفت:  می کنند،  بیزاری  اعلام 
احساس برآمده از قلب ها، دل ها و فریادها حتما 
به نابودی رژیم صهیونیستی و اعتلای عزت مردم 

فلسطین و مسلمین جهان منتهی خواهد شد.
سید ابراهیم رئیسی روز جمعه با حضور در جمع 
راهپیمایان روز جهانی قدس در پاسخ به این سوال 
را  قدس  روزهای  متفاوت ترین  از  یکی  امروز  که 
شاهد هستیم، به نظر شما پیامدهای این حضور 
چه خواهد بود؟ تصریح کرد: خداوند اینگونه مقدر 
کرد که سرداران ما در روز شهادت امیرالمومنین 
علی)ع( به شهادت برسند و در روز قدس تشییع 

شوند تا جلوه خاصی به این روز ببخشند.
همان  راهپیمایان  این  افزود:  جمهوری  رئیس 
مردمی هستند که در روزهای گذشته قرآن بر سر 
گرفتند و امروز در خیابان های شهرها و روستاهای 
مختلف از رژیم صهیونیستی اعلام بیزاری می کنند 
و یقین داریم این احساس برآمده از قلب ها، دل ها 
و  رژیم صهیونیستی  نابودی  به  حتما  فریادها  و 
جهان  مسلمین  و  فلسطین  مردم  عزت  اعتلای 

منتهی خواهد شد.
با  خمینی)ره(  امام  اینکه  به  اشاره  با   رئیسی 
به عنوان روز  را  ماه رمضان  اخلاص جمعه آخر 
قدس معرفی کرد، اظهارکرد: امروز می بینیم نسلی 
که در خیابان ها حضور دارند، نسلی هستند که نه 
امام راحل را دیدند و نه روزهای ابتدایی انقلاب را 
اما در اینجا حضور یافته اند تا ۷5 سال جنایات رژیم 
صهیونیستی را محکوم کنند و ان شاالله پیروزی 
حتمی برای مردم فلسطین و مسلمین خواهد بود.

تذکر کنترل مرزها به پاکستان داده 
شده است

این که در جریان حادثه  تاکید بر  با  وزیرکشور 
تروریستی روز گذشته در راسک و چابهار که توسط 
تو دهنی  ها  تروریست  اداره می شوند،  بیگانگان 
بسیار محکمی خوردند، تصریح کرد که از قبل از 
پاکستان خواسته شده مرزها را کنترل کنند، این 

تذکرات داده شده و می شود.
اشاره  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  وحیدی  احمد 
چابهار  و  راسک  در  اخیر  تروریستی  حادثه  به 
اظهارکرد: این حادثه تلاش ناکام تروریست هایی 
بود که توسط بیگانگان و سرویس های خارجی اداره 
می شوند؛ اما تو دهنی بسیار محکمی خوردند، همه 
عناصرشان به درک واصل شدند و با اقتدار بسیار 
ارزشمند، نیروهای نظامی، سپاه، فراجا و نیروهای 
اطلاعاتی توانستند ضربه بسیار کشنده ای به آن ها 

بزنند و همه آن ها به درک واصل شدند. 
روز  حادثه  با  ارتباط  در  آیا  این که  درباره  وی 
گذشته با مقامات پاکستانی گفت وگوهایی انجام 
شده یا خیر؟ گفت: از قبل خواسته شده مرزها را 
کنترل کنند، چون این ها )تروریست ها( از آن طرف 
مرزها می آیند، باید مرزها را بیشتر کنترل کنند تا 
نتوانند به راحتی اقداماتی کنند و این تذکرات داده 

شده و خواهد شد. 
امنیتی  قرارگاه  روابط عمومی  اطلاعیه  براساس 
از  تعدادی  سپاه،  زمینی  نیروی  شرق  جنوب 
تروریست ها و اشرار مسلح وابسته به سرویس های 
جاسوسی بیگانه در ساعات اولیه بامداد پنج شنبه 
۱۶ فروردین ماه به قصد برهم زدن امنیت و سلب 
آرامش مردم به طور همزمان به 5 نقطه از اماکن 
عمومی و پایگاه های نظامی و انتظامی برقرار کننده 
استان  در  راسک  و  چابهار  شهرهای  در  امنیت 
سیستان و بلوچستان حمله کردند که با درایت، 
حوصله و هوشمندی نیروهای مدافع امنیت مواجه 
شدند. پس از اطمینان نسبت به دورسازی مردم 
از خطر مهاجمان و هرگونه آسیب، رزمندگان غیور 
قرارگاه امنیتی جنوب شرق نیروی زمینی سپاه با 
مشارکت نیروهای فرماندهی انتظامی با آنان درگیر 
و طی عملیاتی قاطعانه کلیه تروریست ها و اشرار 
مسلح به هلاکت رسیدند و امنیت و آرامش کامل 

در مناطق درگیری برقرار شد.
در این عملیات ۱۸ تن از تروریست ها و اشرار 
از  تن   ۱۰ و  رسیدند  هلاکت  به  مهاجم  مسلح 
نیروهای حافظ امنیت نیز به فیض رفیع شهادت 

نائل آمده و تعدادی دیگر نیز مجروح شدند.

همزمان با برگزاری راهپیمایی روز قدس در تهران 
مراسم تشییع پیکر شهدای حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه 
نیز برگزار و پیکر این شهدا بعد از تشییع در تهران 
به زادگاهشان برای تشییع و خاکسپاری منتقل شد. 
همچنین مراسم تشییع و خاکسپاری شهید زاهدی 

روز شنبه در اصفهان برگزار می شود.
در حاشیه برگزاری راهپیمایی روز قدس در تهران 
دستنوشته ها و مطالبی توسط راهپیمایان بر روی 
دیوارنوشته » اسرائیل بدان که ...« نوشته می شود. 
حاضران در راهپیمایی بنر ۱۰۰ متری با تصاویری از 
جنگ در غزه و جنایت های رژیم صهیونیستی را در 

مسیر راهپیمایی حمل می کردند.
در  قدس  سپاه  فرمانده هان  از  مسجدی  ایرج 
حمله  شهدای  تشییع  و  قدس  روز  راهپیمایی 
حضور  سوریه  در  ایران  کنسولگری  به  اسراییل  
داشت. از زمان آغاز مراسم تشییع شهدا همچنان 
حضور  فردوسی  میدان  در  گسترده ای  جمعیت 
حرکت  در  تهران  دانشگاه  سمت  به  که  داشتند 

بودند.
راهپیمایان شعار مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا 
را در مراسم تشییع شهدای حمله رژیم صهیونیستی 

به کنسولگری ایران در دمشق سر دادند.
رییس  و  رییس جمهور  اسلامی، معاون  محمد 
سازمان انرژی اتمی، صبح دیروز همگام با آحاد ملت 
بزرگ ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس حضور 

یافت.
جمعی از مدیران و کارکنان سازمان انرژی اتمی 
ایران همراه با محمد اسلامی و سایر هموطنان در 

راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کردند.
تعدادی از راهپیمایان کفن پوش با نوشته »ما تا 
آخر ایستاده ایم« در مسیر راهپیمایی حضور داشتند.
تشییع  تهران  قدس  روز  راهپیمایی  مراسم  در 

نمادین کودکان شهید غزه انجام شد.
اقتصادی  محسن رضایی دبیر شورای هماهنگی 
سران قوا، با حضور در راهپیمایی روز قدس با اشاره 
به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در کنسولگری 
ایران در دمشق تاکید کرد که آنها قطعا پشیمان 

خواهند شد.
حضور دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در 

راهپیمایی 
زیاد نخاله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
همزمان با برگزاری راهپیمایی روز قدس در تهران و 
همچنین تشییع پیکر شهدای راه قدس در این مراسم 

حضور یافت.
جلسه محاکمه سران رژیم صهیونیستی با حضور 
تعدادی از قضات و وکلا و مشارکت مردم در حاشیه 
نمادین  به صورت  تهران  در  قدس  روز  راهپیمایی 
اعدام نمادین  این مراسم  برگزار شد. همچنین در 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز 

انجام شد.
 در مراسم راهپیمایی تهران سردار حسین نجات 
تاکید کرد: شکست اسرائیل در طوفان الاقصی عامل 
فرمانده  جانشین  است.  صهیونیست ها  جنایت 

قرارگاه ثارالله سپاه پاسداران گفت: اقدامات انفعالی 
اخیر صهیونیست ها نشانگر خشم فراوانشان از محور 
مقاومت است که دائما به این رژیم فشار می آورد و 

ضربه می زند.
نجات در جمع  ایسنا، سردار حسین  به گزارش 
خبرنگاران حاضر در راهپیمایی روز قدس، با اشاره 
به  نظامیان صهیونیست  به دلایل حمله موشکی 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، اظهار کرد: 
شکست  اول  خورده،  بزرگ  شکست  دو  اسرائیل 
برنامه ریزی هایی  برخلاف همه  اطلاعاتی است که 
که کرده بود عملیات طوفان الأقصی توانست تا عمق 

سرزمین های اشغالی نفوذ کند.
تشویق مردم به تحریم کالاهای رژیم صهیونسیتی 
شرکت  از  برخی  توسط  که  بود  دستنوشته هایی 
حمل  تهران  قدس  روز  راهپیمایی  در  کنندگان 

می شد.
پرچم  تهران  در  روز قدس  راهپیمایی  در مراسم 
آمریکا توسط تعدادی از حاضران به آتش کشیده 
شد. محمدجعفر منتظری رئیس دیوان عالی کشور 
و رییس دادگاه ویژه روحانیت نیز در راهپیمایی روز 

قدس در تهران حضور داشت.
 ابو فدک المحمداوی جانشین رئیس حشدالشعبی 

نیز به همراه دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین 
حضور  تهران  در  قدس  روز  راهپیمایی  مراسم  در 

داشت.
احمد وحیدی وزیر کشور نیز در راهپیمایی روز 
قدس و تشییع پیکر شهدای راه قدس حضور داشت. 
در  از جمله حاضران  نیز  نفت  وزیر  اوجی،  جواد 

مراسم راهپیمایی دیروز بود.
محمد باقر قالیباف، رییس مجلس و سردار حسین 
از جمله راهپیمایان  نیز  سلامی فرمانده کل سپاه 
مراسم روز قدس امسال بودند. سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس  جمهوری نیز پیش از ظهر دیروز در مراسم 

راهپیمایی روز قدس حضور یافت.
فرمانده سپاه قدس نیز در راهپیمایی روز جهانی 
قدس و تشییع شهدای حمله نظامیان صهیونیست 
به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، حاضر شد.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در راهپیمایی 

روز جهانی قدس حاضر شد.
با  ایران  مسلح  نیروهای  پشتیبانی  و  دفاع  وزیر 
تاکید بر حمایت از ملت فلسطین گفت که رژیم 
در  ایرانی  مستشاران  ترور  خاطر  به  صهیونیستی 

سوریه سیلی محکمی خواهد خورد.
معاون اول رئیس جمهور با حضور در راهپیمایی 

روز جهانی قدس، ضمن همبستگی با ملت مظلوم 
فلسطین جنایت های اخیر رژیم صهیونستی را به 
مثابه دست و پا زدن در باتلاق دانست و از همه 
دولت ها و ملت های مسلمان خواست تا با اتحاد 
و انسجام و تحریم همه جانبه صهیونیست ها این 
غده سرطانی را هرچه زودتر از این سرزمین مقدس 

پاک کنند.
قطعنامه پایانی راهپیمایی روز قدس

در پایان این مراسم قطعنامه سراسری روز جهانی 
قدس در مراسم راهپیمایی قرائت شد.

از  شد  داده  هشدار  آمریکا  به  قطعنامه  این  در 
پرداخت هزینه های بیشتر راهبردی و رسوایی ناشی 
از شکست و مشارکت در جنایت و نسل کشی در 
غرب آسیا پرهیز و با تجدید نظر در سیاست شیطانی 
خود برای حمایت و پشتیبانی از جنایتگری های رژیم 
سفاک، بیش از این آبروی مردم امریکا را قربانی 

قاتلان زنان و کودکان غزه نکند.
همچنین در این قطعنامه عنوان شده که اقدامات 
مذبوحانه رژیم صهیونیستی در حمله به کنسولگری 
ایران در سوریه حاصلی جز زوال زود هنگام این غده 
سرطانی در پی نخواهد داشت و مطمئناً با پاسخی 

سخت و پشیمان کننده مواجه خواهد شد.

یک تحلیلگر مسائل بین الملل گفت: در حالی که ایران به عنوان 
یکی از محورهای مقاومت در منطقه، فاصله خود را از جنگ غزه 
حفظ کرده، اسرائیل در جنگ غزه وارد باتلاقی شده که خروج از 
آن ساده نیست. سطح درگیری اسرائیل در باتلاق جنگ غزه آنقدر 
زیاد است که بدون دخالت مستقیم ایران نیز هر لحظه احتمال 
یک رسوایی نظامی و امنیتی و اخلاقی جدید برای این رژیم وجود 
با  دارد مثل همین حمله به کاروان آشپزخانه مرکزی جهان که 

واکنش های جهانی زیادی مواجه شد.
عفیفه عابدی تحلیلگر مسائل بین الملل در مورد ارزیابی خود از 
حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان دیپلماتیک ایران در سوریه، 
گفت: از سال ۲۰۱5 و حضور نظامی ایران در سوریه، اسرائیل به 
تناوب به مواضع نظامی ایران در سوریه حمله کرده و پاسخ های 
متقابل را از ایران و محور مقاومت دریافت کرده است. اما حمله 
اخیر به ساختمان کنسولی سفارت ایران در دمشق، حمله به اماکن 
دیپلماتیک و اقدام تحریک آمیز دیگری محسوب می شود که در 

بحبوحه جنگ غزه اهداف چندگانه ای را دنبال می کند. علاوه بر 
تنش میان ایران و اسرائیل باید به این نکته توجه داشت که جنگ 
غزه به جنگ اسرائیل و حامیانش با محور مقاومت تبدیل شده 
است اگرچه ایران هیچ گاه به طور مستقیم وارد جبهه نظامی این 

جنگ نشده است.
به گزارش ایلنا، وی افزود: با این حال، با وجود حمایت تمام 
عیار تسلیحاتی و سیاسی آمریکا و انگلیس، کشتار وحشیانه بیش 
از سی و سه هزار فلسطینی، اسرائیل به هدف اعلامی خود در 
نابود ساختن حماس دست نیافته است. در همین حال به دلیل 
کشتار فلسطینی ها و امدادگران بین المللی و خبرنگاران، به چهره 
منفور جهانی تبدیل شده است. در واقع در حالیکه ایران به عنوان 
یکی از محورهای مقاومت در منطقه، فاصله خود را از جنگ غزه 
حفظ کرده، اسرائیل در جنگ غزه وارد باتلاقی شده که خروج از آن 
ساده نیست. در حالی که باید به این نکته نیز توجه داشت طوفان 
الاقصی بازدارندگی اسرائیل را به شدت تضعیف کرد، پس خروج 
از جنگ غزه بدون دست یافتن به اهداف اعلامی تایید دوباره بر 

کاهش سطح بازدارندگی اسرائیل خواهد بود.
این کارشناس مسائل بین المللی تصریح کرد: لذا تلاویو تلاش دارد 
شکل و معادلات جنگ را تغییر دهد و شریکی برای رسوایی شکست 
در غزه برای خود پیدا کند. تلاش اسرائیل برای وارد کردن آمریکا به 
جنگ، به افزایش حضور آمریکا در دریای سرخ انجامید و واشنگتن 
اقدامات  به عبارت دیگر  نکند.  این سطح عبور  از  تلاش می کند 
متجاوزانه اسرائیل علیه منافع ایران به ویژه تجاوز اخیر، تلاش برای 
درگیر ساختن ایران در جنگی است که چشم انداز آن روشن نیست. 
عابدی در پاسخ به این سوال با توجه به تقارن این حمله با روز 
قدس تحلیل شما از اهمیت این روز چیست، گفت: در شش ماه 
گذشته، جهان شاهد راهپیمایی های گسترده زیادی علیه اسرائیل 

و نسل کشی در غزه بوده است. به همین ترتیب روز قدس که 
امسال  می شود،  محسوب  قدس  اشغالگران  علیه  نمادین  روزی 
روزی خاص برای همبستگی جهانی یا حداقل جهان اسلام علیه 

اسرائیل خواهد بود.
وی تصریح کرد: روز قدس، روز آرمان فلسطین و آرمان اسلامی 
است و طبیعتا ایران که رهبری معنوی مقاومت منطقه را بر عهده 
دارد تمایلی به کاهش سطح روز قدس به منازعه میان ایران و 
اسرائیل ندارد و در نتیجه تمرکز بیشتر بر حمایت بیشتر از آرمان 
های مقاومت فلسطین خواهد بود که با حمایت گسترده منطقه ای 
همراه است و جنگ غزه نیز منجر به توجه و حمایت بیشتر از نقش 
منطقه ای ایران شده است. ضمن اینکه شهادت مستشاران نظامی 
ایران در سوریه نیز علاوه بر جنبه شهادت در دفاع از امنیت ملی، 

شهادت در مسیر مقاومت محسوب می شود. 
عابدی درباره تحلیل خود از پاسخ ایران به این جنایت اسرائیل 
ایران  منافع  علیه  اسرائیل  اقدام متجاوزانه  به  ایران  گفت: پاسخ 
ایرانی، همواره  داده تصمیم سازان  اما تجربه نشان  حتمی است 
محاسبات زمانی و مکانی دقیقی دارند تا با کمترین هزینه و بیشتر 
برد همراه باشد. لذا من با اصطلاح صبر استراتژیک موافق هستم. اما 
مسلما این صبر به معنای دور بودن پاسخ نیست. یکی از جنبه های 
اصلی پاسخ ایران، حفظ ارتباط زمانی دقیق کنش و واکنش است. 
جنبه دیگر آن سطح اهداف است. البته که ایران اماکن دیپلماتیک 

را هدف قرار نمی دهد.
وی گفت: درمجموع به نظرم، سطح درگیری اسرائیل در باتلاق 
جنگ غزه آنقدر زیاد است که بدون دخالت مستقیم ایران نیز هر 
لحظه احتمال یک رسوایی نظامی و امنیتی و اخلاقی جدید برای این 
رژیم وجود دارد مثل همین حمله به کاروان آشپزخانه مرکزی جهان 

که با واکنش های جهانی زیادی مواجه شد.

راهپیمایی باشکوه روز قدس در ایران

تشییع پیکر شهدای راه قدس در تهران
مراسم راهپیمایی روز قدس ۱۴۰۳ روز گذشته با حضور پر شور مردم برگزار شد. این مراسم در بیش از ۲۰۰۰ نقطه در کشور برگزار و شعار راهپیمایی نیز »روز 

قدس، از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار« بود.  همچنین مبداء مراسم راهپیمایی مساجد و مقصد راهپیمایی ها نیز میعادگاه نماز جمعه بود.

وج اسرائیل از باتلاق جنگ آسان نیستیک تحلیلگر مسائل بین الملل تشریح کرد خر

در قطعنامه 
پایانی روز 

قدس آمده 
است: اقدامات 
مذبوحانه رژیم 

صهیونیستی 
در حمله به 
کنسولگری 

ایران در سوریه 
حاصلی جز 

زوال زود 
هنگام این غده 
سرطانی در پی 
نخواهد داشت 

و مطمئناً با 
پاسخی سخت 

و پشیمان 
کننده مواجه 

خواهد شد

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی امروز زنده 
است، تاکید کرد که این رژیم در اتاق مراقبت های ویژه سیاسی، امنیتی و روانی 
آمریکا در حال نفس کشیدن است، هرگاه این دستگاه تنفس مصنوعی غرب از 
بینی رژیم صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی پیدا می کند و فرومی ریزد. 

این لحظه نزدیک است و دور نیست.
به گزارش ایسنا، سردار حسین سلامی در پیش خطبه های نماز جمعه تهران با 
بیان اینکه روز قدس امسال متفاوت از ایام قدس سالهای دور و نزدیک است، 
اظهار کرد: این روز با ابتکار و اعجاز ذهنی رهبر کبیر انقلاب اسلامی به عنوان روز 
تمرکز جهان بر موضوع فلسطین نامگذاری شد. ما امروز شاهد بدرقه آسمانی 
ملت بزرگ ایران از هفت ستاره درخشان و پرفروغی هستیم که در سرزمین 
مبارک پیرامون مسجد الاقصی به دست رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند. 
مسافران قدس امروز و در این لحظه های مقدس بر دست مردم ما در حال 
 عروج به عرش اعلا هستند تا در جوار رحمت واسعه الهی روزی خوار شوند.
اهل  پرافتخار،  مجاهد  یک  زاهدی  محمدرضا  شهید  سرلشکر  افزود:  وی 
منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر  و  نماز  اقامه  اهل  ذکر،  اهل  صادق،  وعده 
بود. او ۴۳ سال لباس جهاد به تن داشت. او همرزم شهید حسین خرازی، 
جاودان  اسطوره  یک  او  بود.  سلیمانی  قاسم  شهید  سپهبد  و  کاظمی  احمد 
به  مقدس  دفاع  خاتمه  از  بعد  که  بود  جهاد  از  شبه افسانه ای  و شخصیتی 
لبنان  در  سلیمانی  قاسم  حاج  مقاومت  جبهه های  جاودانه  فرمانده  همراه 
کرد. مجاهدت  صهیونیست ها  دربرابر  عظیم  قدرتی  ساخت  برای  سوریه   و 

دیده شدن،  از  بیزار  وارسته،  انسانی  او  کرد:  تاکید  پاسداران  سپاه  فرمانده 
خودشیفتگی، خودآرایی و خودنمایی بود. او انسانی متقی، مومن، مجاهد و 
جانباز بود. توصیف این انسان ناشناخته که اینک اهل آسمان او را بهتر از اهل 

زمین می شناسند کار آسانی نیست.
سلامی با بیان اینکه سرلشکر زاهدی همیشه مشتاق شهادت بود، یادآور 
شد: او شهادت در راه خدا را بر هرچیز دیگر ترجیح می داد. او از زنجیره نورانی 
شهیدانی بود که از اینجا هجرت کردند تا در شرق مدیترانه از ناموس و سرزمین، 
منزلت، آبرو و امنیت و اعتبار مسلمانان دفاع کنند. شهیدان همدانی، الله دادی، 
شاطری و سیدرضی از این شهیدان هستند که نماد حمایت ما از مظلومان و 

مستضعفان بودند.
از  بیزار  و  توانا  و  نجیب  نیز  حاج رحیمی  محمدمهدی  افزود:  وی 
که  بود  ایرلو  حسن  حاج  همچون  شهیدانی  نسل  از  او  بود.  شناخته شدن 
بودند  آنان  کنار  را حمایت کردند. شهیدانی که در  استقامت مثال زدنی  آن 
کنند. حفظ  را  مسلمانان  سرزمین های  امنیت  تا  می کردند  جهاد  مشق   نیز 

فرمانده کل سپاه پاسداران با قدردانی از اقدامات نیروی زمینی سپاه و فرمانده 
انتظامی کشور در مقابله با تروریست ها در جنوب شرق ایران، گفت: آنان 
در مقابله با گروه های شرور حمایت شده از سرویس های جاسوسی دشمنان، 
توانستند زیباترین نقش یک مقاومت و دفاع شجاعانه را در جنوب کشورمان 
به زیبایی رقم بزنند و اجازه ندهند هیچکدام از آن مهاجمان شرور سر سالم به 
جهنم ببرند بلکه آنان را با قدرت و اقتدار الهی خویش تماماً به درک واصل کردند. 

بر این شهیدان سرافراز و خانواده های آنان درود می فرستیم و برای بازماندگان 
این نسل فداکار از خداوند صبر و اجر صبر مسئلت داریم.

وی افزود: رژیم صهیونیستی سم مهلکی است که توسط آمریکا بر پیکر جهان 
اسلام تزریق شده و همچنان در حال قتل عام مسلمانان است. آمریکای فاقد 
عقل سیاسی برای حفظ و بقای این رژیم بی ریشه که فروپاشی آن از هر جهت 
بسیارشدنی، ممکن و به فضل الهی نزدیک است، هزینه های سنگین سیاسی، 

اقتصادی و امنیتی فراوان را متحمل شده است.
فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: امروز آمریکا با حمایت از جنایات 
رژیم صهیونیستی در مرکز نفرت جهانی و نیز جهان اسلامی قرار داده است. 
شخصیت سیاسی آمریکا تحت تأثیر حمایت مالی، لجستیکی و حمایت سیاسی 
در وتو کردن قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل متحد و حمایت های روانی 
از رژیم صهیونیستی و تلاش برای غلبه دادن اراده سیاسی خود از طریق سلطه 

دادن این رژیم بر جهان اسلام، در حال زوال است.
سلامی تاکید کرد: آمریکا مجبور شده است نقطه تمرکز خود را از اقتصاد بر 
امنیت در شرق مدیترانه قرار دهد و زوال او از این منظر شتاب گرفته است. 
اما آمریکا حاضر نیست این رژیم را رها کند، این رژیم با تنفس مصنوعی امروز 
زنده است. او در اتاق مراقبت های ویژه سیاسی، امنیتی و روانی آمریکا در حال 
نفس کشیدن است، هرگاه این دستگاه تنفس مصنوعی غرب از بینی رژیم 
صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی پیدا می کند و فرومی ریزد. این لحظه 

نزدیک است و دور نیست.

وی یادآور شد: این رژیم اکنون در باریکه ای بین مرگ و زندگی قرار گرفته 
است. همه تلاش رژیم صهیونیستی این است که میدان جنگ را از فضای زندگی 
اجتماعی و سیاسی منفک کند، اما چنین چیزی ممکن نیست. صهیونیست ها 
می خواهند در یک باریکه که گاهی عرض آن ۱۴ کیلومتر است در میان دنیایی 
از بغض و کینه فشرده مسلمانان، حیات سیاسی امن و مطمئن داشته باشد. 
او به تراکم بغض فشرده مسلمانان ادامه می دهد و شرارت هایش نشان از غلط 
بودن دستگاه محاسباتی این رژیم در مواجهه با جهان اسلام دارد و این اشتباه 

برای آمریکا هم رخ داده است.
فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: پیام هایی که از درون غزه به ما منتقل 
می شود این است که می گویند ما هیچ مشکلی برای ادامه استقامت نداریم، شما 
محکم باشد و ما این رژیم را در غزه مدفون خواهیم کرد. فلسطین می ایستد و 
توطئه شوم دشمنان به خودشان بازخواهد گشت و سرانجام سرزمین فلسطین 

به فلسطین بازمی گردد و راهی برای نجات صهیونیست ها وجود ندارد.
وعده های  براساس  ما  امروز  کرد:  تاکید  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
بر  را  نصرتش  و  نمی کند  وعده  خلف  خداوند  می کنیم.  عمل  الهی  صدق 
را  واقعیت  این  باید  صهیونیستی  رژیم  امروز  می کند.  جاری  مسلمانان 
برسد. بیشتری  امنیت  به  نمی تواند  شرارت ها  گسترش  با  که  کند   درک 

وی تصریح کرد: این رژیم نمی تواند از شر فتنه هایی که ایجاد می کند بگریزد، در 
دسترس و در معرض است و می داند که چه خواهد شد. ما هشدار می دهیم 

هیچ عملی از هیچ دشمنی در مورد نظام مقدس ما بدون پاسخ نخواهد ماند.

فرمانده کل سپاه تاکید کرد
وپاشی اسرائیل نزدیک است لحظه فر
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